
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Multidetektorový CT přístroj pro Svitavskou nemocnici 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva Ing. František Lešundák, 

místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks Multidetektorového CT přístroje pro Svitavskou nemocnici 

včetně poskytování full servisu po dobu 8 let po uplynutí záruční doby..  

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 

zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. U 

vedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude 

znamenat vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Plnění veřejné zakázky musí být plně v 

souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, ustanoveními příslušných norem a v 

předepsané kvalitě.  

Bližší specifikace v rámci ZD. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 11 674 000,- Kč bez DPH (kupní smlouva) a 

8.160.000,- Kč (smlouva servisní). 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 



 

- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 AURA Medical s.r.o. 
K Verneráku 1193/4, 

148 00 Praha 4 
65412559 

2 
Siemens Healthcare, 

s.r.o. 

Budějovická 779/3b, 

140 00 Praha 4 
04179960 

3 Stargen EU s.r.o. 
Malešická 2251/51, 

130 00 Praha 3 
28487150 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Stargen EU s.r.o. 
Malešická 2251/51, 130 00 

Praha 3 
28487150 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení, neboť po uplynutí 

lhůty zákazu uzavřít smlouvu, dodavatel neposkytl potřebnou součinnosti dle § 124 odst 1 zákona a 

zaslala zadavateli vyjádření, že svou nabídku stahuje z další účasti v zadávacím řízení.  

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

AURA Medical s.r.o. 
K Verneráku 1193/4, 148 00 

Praha 4 
65412559 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímiž kritérii byly stanoveny: 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 90 % 
Technické parametry s váhou 10% 
Seznam hodnocených nabídek: 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO Cena v Kč bez DPH 

AURA Medical s.r.o. K Verneráku 4, 148 00 Praha 4 65412559 19.834.000,- 

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 

4 
04179960 21.450.200,- 

 



 

- 3 - 

 

Jednotlivé nabídky byly hodnoceny v souladu se zadávacími podmínkami. Podrobný rozpis hodnocení 

je uveden v tabulce, která je přílohou této zprávy. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka, která byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a na následujících řádcích postupně další účastníci, kteří 

skončili na dalších místech. 

 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku účastníka AURA Medical s.r.o. jako nabídku ekonomicky 

nejvýhodnější.   

 

Vzhledem ke skutečnosti, že vybraný dodavatel Stargen EU s.r.o., IČO: 28487150, který byl 

vyhodnocen jako ekonomicky nejvýhodnější, byl ze zadávacího řízení vyloučen, provedl zadavatel 

nové hodnocení nabídek a rozhodl o přidělení nabídky účastníkovi AURA Medical s.r.o., která byla 

vybrána v druhém kole hodnocení jako ekonomicky nejvýhodnější.  

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

Váha dílčího 

kritéria 90 %

Rychlost 

posunu 

pacientskéh

o stalu při 

spriálním 

skenu 

Váha kritéria 30 %

Skenovací 

rozsah 

pacientskéh

o stolu v 

ose Z

Váha 

kritéria 30 

%

Velikost 

otvoru 

gantry

Váha dílčího 

kritéria 40 

% 

 počet bodů - 

technické 

parametry

Přepočet 10 

%

AURA 19 834 000,00 Kč  90,00 160 24,00 200 30,00 78 40,00 94,00 9,40 99,40

SIEMENS 21 450 200,00 Kč  83,22 200 30,00 200 30,00 70 35,89 95,89 9,59 92,81

Název 

účastníka
Cena 

Technické parametry 10 %

Celkový 

počet bodů


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele

